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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72316033S

2. Data e Regjistrimit 16/11/2017
3. Emri i Subjektit MAK ELITE OFFICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Papa 
Gjon Pali II, Ndertesa nr 12, Kati 11, Zyra nr 1206 
22.054.600,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë do të jetë: (I) Investime 

në fushën e pasurive të paluajtshme dhe ndërtimit; (ii) 
Projektim, mbikëqyrje dhe zbatim i punimeve ndërtimore të 
çfarëdolloj. (iii) Shitje, blerje, dhënie me qira e pasurive të 
paluajtshme; (iv) Ofrimi i shërbimeve të konsulencës në 
fushën e menaxhimit dhe marketimit të pasurive  të 
paluajtshme; (v) Import-eksport të mallrave të ndryshme 
industriale, materiale ndërtimi, hidrosanitare, makineri të çdo 
Iloji, si dhe shitjen dhe blerjen e tyre me shumicë dhe pakicë 
brenda dhe jashtë Shqipërisë. Gjithashtu, Shoqëria mund të 
kryeje çdo lloj veprimtarie apo transaksioni tjetër që lidhet 
me pasuri të Iuajtshme e të paluajtshme, me kryerjen e 
veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare të 
çfarëdo Iloji dhe natyre, të nevojshme ose të dobishme për 
arritjen dhe ose p!otësimin e objektivit tê Shoqërise, që nuk 
ndryshon aktivitetin parésor té Shoqërisê dhe nuk bie në 
kundërshtim me Iegjislacionin shqiptar në fuqi.
Altina Deliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2020                Deri: 09/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Balfin - Balkan Finance Investment Group
               Para: 22.054.600,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAK ELITE OFFICES
E-Mail: a,muhametaj@balfin.al  
Telefon: 0697416374  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-559699-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000594-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 05.11.2018 per ndryshim objekti, 
emri tregtar dhe emri subjekti.
Emri i subjektit ishte            ("ALBCHLOR")          u be            ("TIRANA ELITE 
OFFICES")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("a,muhametaj@balfin.al")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBCHLOR")          u be            ("TIRANA ELITE 
OFFICES")         
Objekti ishte            ("Kerkimi, nxjerrja, perpunimi i kripes se gurit, dhe gdo lloj minerali 
te nevojshem me qellim prodhimin e sodes kaustike, sode kaustike ne version te lengshem, 
gaz hidrogjeni, klorine, etj., ne burime, rezerva natyrore brenda territorit te Republikes se 
Shqiperise. Shoqeria do te aplikoje per pajisjen me lejet, licencat, autorizimet e nevojshme 
me qellim marrjen ne shfrytezim te burimeve natyrore te nevojshme per prodhimin e sodes 
kaustike. Shoqeria do te shfrytezoje burimet natyrore te nevojshme me te cilat eshte pajisur 
me pare me leje licenca autorizime, ne funksion te nxjerrjes se kripes se gurit, dhe lendes 
se pare te nevojshme per prodhimin e sodes kasutike. Shoqeria do te ndertoje dhe 
menaxhoje impiante te perpunimit dhe prodhimit te sodes kaustike, duke perdorur 
njohurite e saj dhe burimet natyrore te cilat do te marre ne shfrytezim. Shoqeria do te 
shese me shumice dhe pakice sode kaustike, klorine si dhe nenprodukte te tjera te tyre 
brenda dhe jashte vendit duke e eksportuar ate; Shoqeria mund te marre, pa u kufizuar, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CCF209-5DAB-41E1-A853-4C7834BA1C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED3FDE8-C5F3-4AE0-B459-87F15D072B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CF0DA2-6E50-4464-A9B5-BF72A72CBC1A
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veprime si: blerjen, shitje, shkembimin dhe drejtimin e fabrikave, komplekseve industrial, 
eksplorimin e makinerive dhe impianteve, transportimin dhe tregtimin e burimeve te 
energjise elektrike dhe te materialeve energjetike dhe te derivateve te tyre brenda 
kufizimeve te parashikuara nga ligji; importin dhe eksportin e produkteve qe lidhen me 
prodhimin e sodes kaustike, nenprodukteve te saj, si dhe te produkteve qe nxirren nga 
shfrytezimi i vendburimeve qe do te marre ne shfrytezim; instalimin, pajisjen me 
laboratore per testimin e inputeve natyrore/mineraleve te ndryshem dhe kryerjen e cdo 
lloje analize kimiko-laboratorike te mineraleve te ndryshme dhe lendeve industriale; 
blerjen, shitjen, shkembimin dhe pjesemarrjen ne shoqeri apo ne deget e tyre, dhenien dhe 
marrjen me qira dhe huaperdorje te pasurive industriale, urbane e rurale duke perfshire 
vendosjen e pasurive te paluajtshme ne pronesi te Shoqerise per ndertimin e ndertesave te 
gdo lloj aktiviteti tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, veprime bankare 
dhe financiare te cfaredo lloji dhe natyre, duke perfshire krijimin e filialeve, degeve, 
agjencive dhe depozitave te mbajtura nga administratoret te nevojshme ose te dobishme 
per arritjen e objektivit te Shoqerise, si dhe te marre pjese (ne menyre direkte apo 
indirekte) ne cfaredo shoqerie tjeter te huaj me objekt te ngjashem apo te lidhur me 
objektin e permendur me siper; te financoje dhe te lere garanci, ose te hipotekoje ne favor 
te ndonje banke apo institute kreditimi per llogari te tij apo te shoqerive te tjera qe lidhen 
me Shoqerine; si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme 
dhe e dobishme per realizimin e qellimit te Shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund te kryeje ambalazhim dhe paketim te produkteve te sodes 
kaustike apo te nenprodukteve te tjera te saj; Shoqeria mund te ushtroje aktivitetin e saj si 
ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj. Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu importimin dhe 
perdorimin e materialeve eksplozive te llojeve te ndryshme per perdorim civil dhe 
importimin dhe perdorimin e fitilit zjarrpercjelles apo kapsollave elektrike dhe jo elektrike 
per perdrim civil. Te kryeje keshillime, trajnime si dhe asistence teknike ne dobi te 
organizatave, bizneseve ose individeve qe kerkojne asistence te specializuar apo synojne 
rritjen dhe permiresimin e performances se veprimtarise se tyre.")          u be            
("Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë do të jetë: (I) Investime në fushën e pasurive të 
paluajtshme dhe ndërtimit; (ii) Projektim, mbikëqyrje dhe zbatim i punimeve 
ndërtimore të çfarëdolloj. (iii) Shitje, blerje, dhënie me qira e pasurive të 
paluajtshme; (iv) Ofrimi i shërbimeve të konsulencës në fushën e menaxhimit dhe 
marketimit të pasurive  të paluajtshme; (v) Import-eksport të mallrave të ndryshme 
industriale, materiale ndërtimi, hidrosanitare, makineri të çdo Iloji, si dhe shitjen dhe 
blerjen e tyre me shumicë dhe pakicë brenda dhe jashtë Shqipërisë. Gjithashtu, 
Shoqëria mund të kryeje çdo lloj veprimtarie apo transaksioni tjetër që lidhet me 
pasuri të Iuajtshme e të paluajtshme, me kryerjen e veprimeve tregtare, industriale, 
bankare dhe/ose financiare të çfarëdo Iloji dhe natyre, të nevojshme ose të dobishme 
për arritjen dhe ose p!otësimin e objektivit tê Shoqërise, që nuk ndryshon aktivitetin 
parésor té Shoqërisê dhe nuk bie në kundërshtim me Iegjislacionin shqiptar në 
fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C980C7C2-D353-474B-A374-18EE5DCFA775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874579E3-B7D1-4967-B834-6C1E700B75F5
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-038324-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 3 datë 
19.11.2018 për miratimin e ndryshimit të emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("TIRANA ELITE OFFICES")          u be            ("MAK 
ELITE OFFICES")         
Emri Tregtar ishte            ("TIRANA ELITE OFFICES")          u be            ("MAK ELITE 
OFFICES")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296669-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
3.Mak Elite Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_Mak Elite.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit_Mak 
Elite.xlsx
Mak Elite_Pasqyrat e firmosura PDF_F.pdf

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453657-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 2 date 06.01.2020, per zmadhim 
kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "22.054.600,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "22.054.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              
("22.054.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874579E3-B7D1-4967-B834-6C1E700B75F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4DE108-CBBD-4D10-8DD8-AE9ACA889917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3061A0F-BB24-43C9-ACCC-1E56E2D51B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5946A9-D834-44F0-903A-840433B85C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490EE552-8707-4E42-AEF0-A2A165D6188C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490EE552-8707-4E42-AEF0-A2A165D6188C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DD7B80-D609-402C-A639-3F92CD90A3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F14FDD8-7A2F-498F-ABC3-8D75D3C87263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A14446-CA86-402E-A042-06BB376B80AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A14446-CA86-402E-A042-06BB376B80AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F67D66-62C0-4544-969E-362540CA3BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFA8422-A1B8-47C4-B984-214498A89982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62750563-E39F-4706-8B76-4226788A7090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62750563-E39F-4706-8B76-4226788A7090
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Dokumenti i autorizimit

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456731-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
08.01.2020, ku është vendosur: Miratimin e dorëheqjes së paraqitur nga administratori i 
shoqërisë Z.Andi Muhametaj me afekt nga data 09.01.2020. Emërimi i Znj.Altina Deliu si 
administratore e re e shoqërisë për një periudhë 1 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altina Deliu")                      Nga data "09/01/2020             
Ne daten "09/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Andi Muhametaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546636-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te viti 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra Financiare 2019 Mak Elite Offices L72316033S signed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakut per miratimin e pasqyrave.pdf

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593808-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.09.2020, ku eshte vendosur:  Te 
miratoje fillimin e procedures se likujdimit te thjeshtezuar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664055-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
23.02.2021, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A735E5EC-E3E2-40AB-B32D-AF12863457D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA3BC9D-7F6F-4C04-96F9-DFDD587169E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10041208-88CF-471F-BCD3-E60F724CF160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10041208-88CF-471F-BCD3-E60F724CF160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14C4A63-EA0F-407B-9AED-FC51FF5CB314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEAD1B3-C4C5-40CB-A50E-3D0CED2420C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C273AD9-090D-4F7B-A94A-680EEF48B966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E57692E-8673-4AA5-B8FF-ECBE7E68D637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF19E015-07CC-41CC-B2A8-9FEDC045C5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D07DE77-F0AE-4A50-A5C8-55301EF5460B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D07DE77-F0AE-4A50-A5C8-55301EF5460B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03F16A7-3A0A-4C9C-B472-5D6C10F87915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649F7AC1-13E9-4B56-AA2D-E08A388FF1E0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altina Deliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/01/2021")            u be              ("09/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679120-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i vendimit date 12.03.2021 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data12.03.2021 - pa afat 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704571-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1924., datë 31.03.2021, protokolluar 
nga QKB me Nr.4976 Prot, datë 18.05.20201, lëshuar nga Gjykata e Rrethit Gjeqësor 
Tiranë, i cili ka vendosur: 1. Pranimin e kërkesës. 2. Mbylljen e proçedures së prishjes 
nëpërmjet likuidimit të thjeshtëzuar të shoqërisë " MAK ELITE OFFICES" sh.p.k., me 
NUIS (Nipt) – L72316033S. 3. Çregjistrimi i shoqërisë në përfundim të proçedurës së 
likuidimit të thjeshtëzuar. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 19/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E6F1E8-B29C-4F57-9ABD-541E08B4AE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E6F1E8-B29C-4F57-9ABD-541E08B4AE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BFCC3C-5975-4217-BB76-5E2A4C38CDD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2AF981-9B6C-4822-871D-BF5AC70BAE28

